



# MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ HAMRY

468 45 Velké Hamry 362, Liberecký kraj

Jiří Onderka  
Radniční 547  
468 41 Tanvald

č.j./spis.zn.  
muvh/3435/2014


Vyřizuje  
- Jůnová-

Velké Hamry  
- 13.01.2015 -

Na základě Vaší žádosti, ze dne 29.12.2014, Vám sdělujeme informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1) Technické služby nemají žádný vnitřní předpis na údržbu a opravu veřejného osvětlení. Závady jsou odstraňovány dle požadavků občanů a možností zaměstnanců města u TS, nejdéle však do pěti pracovních dnů.
- 2) Vedoucímu odboru Technických služeb je nadřízena tajemnice, ing. Martina Vacková
- 3) Úsek komunikace ve Velkých Hamrech od č.p. 107 po č.p. 40 město nemá v plánu opravit. Můžete však vznést požadavek na opravu této komunikace s uvedením vašich důvodů a rada města na základě vašich požadavků rozhodne.
- 4) Město Velké Hamry má pasport místních komunikací, který je právě aktualizován zařazením místních komunikací z důvodu nově digitálně zpracované základní evidence komunikací. Komunikace, Vámi specifikovaná „Nad Dlážděnkou“ po křižovatku komunikace na „Hampejz“, je ve stávajícím i navrhovaném pasportu místních komunikací vedena jako místní komunikace IV. třídy.
- 5) Město v současné době neuvažuje o pořízení natáčecí sněhové radlice.

Podle informací zaměstnance technických služeb p. Václavíka, bylo osvětlení u č.p. 40 opraveno ve dnech 29 - 30.12.2014 a další závada nebyla v tomto místě hlášena. V případě nutnosti opravy veřejného osvětlení ve Velkých Hamrech se můžete obrátit na vedoucího technických služeb p. Kouřila tel. 777914018 nebo přímo na p. Václavíka tel. 777914616, který má veřejné osvětlení na starosti.

  
Ing. Martina Vacková  
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
VELKÉ HAMRY 2

Adresa  
Velké Hamry 362  
468 45

Telefon / fax  
483 369 811  
483 369 819

E-mail / www  
muvh@velkehamry.cz  
www.velkehamry.cz

IČO  
00262595